
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 155	 Martes 30 de junio de 2015	 Sec. III.   Pág. 53566

III. OTRAS DISPOSICIONES

MINISTERIO DE FOMENTO
7282 Resolución de 19 de junio de 2015, de la Secretaría de Estado de 

Infraestructuras, Transporte y Vivienda, por la que se otorgan ayudas a 
transportistas autónomos por carretera que abandonen la actividad, reguladas 
por la Orden FOM/3218/2009, de 17 de noviembre.

Con fecha 30 de noviembre de 2009, el «Boletín Oficial del Estado» publicó la Orden 
FOM/3218/2009, de 17 de noviembre, por la que se aprueban las bases reguladoras de 
la concesión de ayudas a transportistas autónomos que abandonen la actividad, que fue 
modificada por la Orden FOM/2835//2012, de 17 de noviembre, publicada en el «BOE» 
de 1 de enero de 2013. Posteriormente, el 3 de febrero de 2015 se publicó en el «BOE» 
la Resolución de 23 de enero, por la que se convoca para el año 2015 las citadas 
ayudas.

La mencionada Orden de 17 de noviembre establece en su articulado los requisitos 
que deben cumplir los solicitantes para ser beneficiarios de la subvención, y los criterios 
de valoración que deben presidir su aplicación, que son la incapacidad permanente 
absoluta o total para el desempeño de la profesión habitual de transportistas, y la mayor 
edad del solicitante.

La ponderación de dichos criterios de acuerdo con el art. 7.2 de la Orden de 17 de 
noviembre, se lleva a cabo de la siguiente manera: se dará preferencia a quienes se les 
haya declarado incapacidad permanente absoluta o total para el desempeño de la 
profesión de transportista. En cuanto a los demás beneficiarios, se elaborará una relación 
por orden descendente de edad. Las ayudas se otorgarán a los que ocupen los primeros 
lugares en la relación de beneficiarios así elaborada, de acuerdo con la consignación 
presupuestaria disponible. Para este ejercicio 2015 la cuantía máxima publicada en la 
citada Resolución era de 12.746.000 €, con cargo a la aplicación presupuestaria 
17.39.453M.772 «Programa de medidas para la mejora del sector del transporte por 
carretera».

Por ello, una vez efectuada la instrucción del procedimiento conforme a lo previsto en 
el artículo 6 de la Orden FOM/3218/2009, de 17 de noviembre, y teniendo en cuenta las 
previsiones de la Ley General Presupuestaria, el resto de la normativa reguladora de 
subvenciones administrativas y la disponibilidades presupuestarias existentes, he resuelto:

Primero.

Otorgar a los solicitantes que se relacionan en el anexo I, las cuantías que se detallan 
en el mismo como compensación por su abandono de la actividad de transportistas. La 
subvención se compone de una cuantía por renuncia a la(s) autorización(es) de transporte 
y otra por los periodos semestrales que le falten al solicitante para cumplir 65 años, 
computados a partir del 1 de junio de 2015.

Segundo.

Desestimar el resto de las solicitudes presentadas y que no aparecen en el citado 
anexo I, los cuales se relacionarán como anexos II y III en la página web del Ministerio de 
Fomento (www.fomento.gob.es).

La presente Resolución se dicta por Delegación del Secretario de Estado de 
Infraestructuras, Transporte y Vivienda y pondrá fin a la vía administrativa, pudiendo ser 
recurrida potestativamente en reposición ante el mismo, en el plazo de un mes, de acuerdo 
con lo dispuesto en los artículos 116 y 117 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
72

82
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 155	 Martes 30 de junio de 2015	 Sec. III.   Pág. 53567

Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas y del Procedimiento Administrativo 
Común, en la redacción dada por la Ley 4/1999, de 13 de enero, o directamente, mediante 
la interposición de recurso contencioso-administrativo ante la Sala de lo Contencioso-
Administrativo de la Audiencia Nacional, conforme a lo establecido en el artículo 11 a) de 
la Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contenciosa-Administrativa, 
en el plazo de dos meses a contar desde el día siguiente a la fecha de publicación de esta 
Resolución en el «Boletín Oficial del Estado», de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 46.1 de la citada Ley 29/1998.

Madrid, 19 de junio de 2015.–El Secretario de Estado de Infraestructuras, Transporte 
y Vivienda, P.D. (Orden FOM/1644/2012, de 23 de julio), la Secretaria General de 
Transporte, Carmen Librero Pintado.

ANEXO I

Relación de beneficiarios de las ayudas a transportistas autónomos por carretera 
que abandonen la actividad regulada por Orden FOM/3218/2009, de 17 de noviembre, 

para el ejercicio 2015

Expediente Apellidos y nombre NIF Total

887 Abellán Jiménez, Juan Manuel . . . . . . . . . . . . . .               22430385A 30.000
1105 Aizpurúa Goenaga, José Manuel  . . . . . . . . . . . .             15984119Q 30.000
1001 Alfaro Cortés, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    05108664L 30.000

26 Alonso García, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        02833405N 30.000
920 Alonso Sánchez, Eduardo . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   15230897K 30.000
866 Álvarez Asensio, Jaime . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     40937894X 30.000
370 Álvarez Capilla, Santiago  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   50289403H 30.000
872 Amarica Aldecocea, Bingen . . . . . . . . . . . . . . . . . 14905180F 30.000
278 Anaya Brualla, Conrado  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    73182440M 30.000
771 Andreo Rodríguez, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    74417011M 30.000
814 Apaolaza García, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   15875505P 30.000
615 Aramendia Aristu, Prudencio . . . . . . . . . . . . . . . .                 15773312G 30.000
510 Arias Ballesteros, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    06207543G 30.000
282 Arias Vilanova, José Ramón . . . . . . . . . . . . . . . .                 34900112G 30.000
816 Arranz Arranz, Tomás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13047513G 30.000
719 Arrieta Albizuri, Ignacio María . . . . . . . . . . . . . . .                72420642J 30.000
851 Arruabarrena Caballero, Román Ignacio . . . . . . .        71246004P 30.000

1095 Ávila Laso, José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          08667765P 30.000
753 Aznarez Campos, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . .                 73062884A 30.000
397 Babiano Melián, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    38049010H 30.000

36 Baigol Salu, Juan Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   37252995X 30.000
215 Barahona Hernández, Florentino  . . . . . . . . . . . .             07781620F 30.000
236 Barquin Cañizo, Luis Miguel Celestino . . . . . . . .         72018887E 30.000
638 Barrero Barrero, Venancio . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   37723929L 30.000
855 Barrio Barriocanal, Ángel Miguel . . . . . . . . . . . . .              13049652G 30.000
514 Bassols Mia, Pere . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         40265590L 30.000
458 Beascoechea Goti, Moisés . . . . . . . . . . . . . . . . .                  14546748F 30.000
935 Beascoechea Zabala, Josu . . . . . . . . . . . . . . . . .                  14937755Z 30.000
490 Becerra de Guzmán, Ramón . . . . . . . . . . . . . . . .                 06896534F 30.000

1088 Bel Barnes, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          40938406Q 30.000
31 Bellido Navarro, José Luís . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35040721Z 30.000

315 Belmonte Urban, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 04529873T 30.000
404 Benito Sánchez, Librado . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    08094762G 30.000

1048 Betbese Camps, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      78050246E 30.000

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
72

82
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 155	 Martes 30 de junio de 2015	 Sec. III.   Pág. 53568

Expediente Apellidos y nombre NIF Total

602 Beunza Larumbe, Jesús María . . . . . . . . . . . . . .               15776806W 30.000
645 Blanco López, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        34585272B 30.000
290 Brasero García, Doroteo Terencio . . . . . . . . . . . .             51959227L 30.000
183 Bravo Calderón, José María . . . . . . . . . . . . . . . .                 12692432C 30.000
864 Bravo López, Felipe . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 03064340G 30.000
310 Brey Cebeiro, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . .                  76488896G 30.000
255 Bueno Saiz, Francisco Javier  . . . . . . . . . . . . . . .                14548801J 30.000

1076 Butrón Fornell, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     31099178G 30.000
32 Cabezas Botran, José Antonio  . . . . . . . . . . . . . .               14542578T 30.000

478 Cabo Rayo, Emilio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         04146115C 30.000
372 Cabrero Panadero, Ricardo . . . . . . . . . . . . . . . . . 00259684Z 30.000
944 Calante Gutiérrez, Nicolás . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14557022T 30.000
544 Caldelas Herrero, Pablo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    12693200Y 30.000
627 Calvo Martinez de Alegría, José Ignacio . . . . . . .        16244649W 30.000
106 Camacho Camacho, Nemesio . . . . . . . . . . . . . . . 06929972A 30.000

81 Campos Franco, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      27897040H 30.000
5 Camuñas Ávila, Ildefonso . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   70322674J 30.000

274 Canet Catalá, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        20365960N 30.000
429 Cañueto Rodríguez, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . .                  12194474N 30.000
148 Carabias González, Hilario . . . . . . . . . . . . . . . . .                  70231513R 30.000
852 Carbonell Tiana, Alberto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    37642007T 30.000
451 Carrascosa Sánchez, Francisco . . . . . . . . . . . . .              38042237F 30.000
634 Casado Sabanza, Ismael  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   16490786Q 30.000
420 Casal Pérez, Alfonso Daniel  . . . . . . . . . . . . . . . .                 32612505T 30.000
311 Castell Bayarri, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     73358297G 30.000
899 Castellanos Toldan, Valentín . . . . . . . . . . . . . . . .                 74483019A 30.000
518 Castillo Adán, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      75086851Q 30.000

1104 Castillo Parriego, Juan Vicente . . . . . . . . . . . . . .               19814156R 30.000
301 Castillo Sánchez, José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     74587193X 30.000
965 Castillo Tauste, Miguel Ángel  . . . . . . . . . . . . . . .                19969697Q 30.000
130 Castrillo Castrillo, Gerardo  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  71543094F 30.000
388 Castro Castro, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        36546972H 30.000
193 Castro Jiménez, Juan Miguel  . . . . . . . . . . . . . . .                70492184J 30.000

28 Cazorla Collado, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    27202029K 30.000
195 Cercadillo Hernando, Julio  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  70159069F 30.000
113 Cid Freitas, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72572726K 30.000
616 Clop Serra, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          39299225E 30.000

1094 Collado Adell, Jaime . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       36547074M 30.000
410 Corral Cuenca, Adolfo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      22921712G 30.000
487 Cortabitarte Expósito, José Luis . . . . . . . . . . . . .              72168746J 30.000
459 Crespo Abascal, Luciano José Luis . . . . . . . . . . . 13682198G 30.000
784 Cueva Prada, José Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    10537504P 30.000

1024 Darías Valdivia, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       41970779B 30.000
925 David Casado, Juan Francisco . . . . . . . . . . . . . .               15343231T 30.000

8 De Benito Calvo, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     51311406Q 30.000
159 de la Fuente Requejo, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . .                  12210976T 30.000
390 de la Hoz Veros, Feliciano . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   01623216Z 30.000

44 de la Vega Posada, Marcelino Isidro . . . . . . . . . .           72113553C 30.000
700 de Pedro Molinero, Julián . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   71251642B 30.000

20 Del Ángel Salas, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     46024733P 30.000
42 Del Río Villalibre, Pedro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    10184559K 30.000

166 Del Sol López, Segundo . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    38395318S 30.000
69 Delgado González, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . .                  51597225Z 30.000 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

72
82

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 155	 Martes 30 de junio de 2015	 Sec. III.   Pág. 53569

Expediente Apellidos y nombre NIF Total

118 Delgado Rodríguez, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . .                 75341291F 30.000
162 Delgado Vallejo, Frutos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     51960131A 30.000
629 Díaz de Arcaya Ruiz de Luzuriaga, Emilio Julián 72712744S 30.000
253 Díaz Jiménez, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       04126148V 30.000
708 Díaz Jiménez, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       06526688R 30.000
594 Díaz Martínez, Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     25908345H 30.000

39 Díaz Ufano García, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   51317967E 30.000
448 Díaz Vivanco, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      39018382D 30.000
139 Diego Urquijo, Jesús Aurelio . . . . . . . . . . . . . . . .                 13687450N 30.000
699 Díez Díez, Rufino  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         71249644Z 30.000
254 Díez González, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 13056657V 30.000
937 Echevarría Bilbao, Luis María . . . . . . . . . . . . . . .                14889734V 30.000
862 Enjuto Pastor, Frutos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       03408958J 30.000
502 Escudero Marquina, Moisés . . . . . . . . . . . . . . . .                 71335769G 30.000

21 Escudero Prieto, Jesús Julio . . . . . . . . . . . . . . . .                 51698883N 30.000
885 España Roca, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        22417900F 30.000
486 Esteban Colas, Juan José Miguel . . . . . . . . . . . .             73252197A 30.000

37 Estévez Martínez, Paulino . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   70017576X 30.000
375 Estrada Álvarez, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      04124564C 30.000

1093 Falla Moreno, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      39306263E 30.000
989 Fernández Contreras, Francisco . . . . . . . . . . . . .              28656582P 30.000
829 Fernández Fernández, Julio . . . . . . . . . . . . . . . .                 71761673V 30.000
453 Fernández García, Tomás . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   71247712Z 30.000
926 Fernández González, Santiago . . . . . . . . . . . . . .               15373515Q 30.000

1078 Fernández López, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . 31563415D 30.000
9 Fernández Martínez, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   78021567R 30.000

584 Fernández Ortega, Pablo  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   02697571Q 30.000
471 Fernández Sánchez, Mariano . . . . . . . . . . . . . . .                05604144X 30.000

27 Fernández Serrano, Andrés  . . . . . . . . . . . . . . . .                 08673352Y 30.000
566 Fernández Vilaboa, José Manuel  . . . . . . . . . . . .             33806907N 30.000

1005 Figuerol Borras, Ildefonso . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   78059325Q 30.000
196 Finez López, José Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  36479351V 30.000

1021 Fleitas Ramírez, Juan Genaro . . . . . . . . . . . . . . . 42712444H 30.000
424 Flores Mateo, Pedro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       70405329Y 30.000
739 Frigola Turbau, Domingo . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    37254905B 30.000

78 Gallego Punzón, Guillermo . . . . . . . . . . . . . . . . .                  05598796K 30.000
758 Gallego Soler, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       38695640A 30.000
651 García Armengol, Pere . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     40262141C 30.000
312 García Carvajal, Lucinio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    70785728P 30.000
853 García de Diego, Remigio Antonio  . . . . . . . . . . .            13051039B 30.000
485 García de la Mata, Dionisio . . . . . . . . . . . . . . . . .                  72870166W 30.000

54 García Iglesias, Juan Manuel  . . . . . . . . . . . . . . .                07815794A 30.000
823 García López, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      33803376T 30.000

1058 García López, Arsenio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      75529723T 30.000
153 García Maillo, Félix Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . .                  11695500T 30.000
714 García Manzano, Dionisio . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   24085168M 30.000
657 García Martínez, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13052355Q 30.000
901 García Martínez, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      39830092A 30.000
571 García Montaña, Roberto . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   76498213Y 30.000

2 García Muñoz, Juan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       01800327W 30.000
1100 García Núñez, Diego . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       30189621M 30.000
955 García Paniagua, José María . . . . . . . . . . . . . . .                07425008X 30.000
185 García Pérez, Mariano  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     12693036A 30.000 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

72
82

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 155	 Martes 30 de junio de 2015	 Sec. III.   Pág. 53570

Expediente Apellidos y nombre NIF Total

1036 García Rodríguez, Santiago Ramón . . . . . . . . . .           42732787Y 30.000
45 García Sánchez, Miguel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    29706660K 30.000

199 García Sotodosos, Agapito . . . . . . . . . . . . . . . . .                  03061040Q 30.000
520 García Torres, José Matías . . . . . . . . . . . . . . . . .                  25943677E 30.000
381 Garrido Pulido, Joaquín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     76101832F 30.000
151 Garrote Mora, Rafael Ludgardo . . . . . . . . . . . . . . 20388143T 30.000

1068 Gimeno Valentín, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . .                  38042393W 30.000
437 Gómez Díaz, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     08748600K 30.000

88 Gómez Llano, Máximo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72016769C 30.000
306 Gómez Mota, José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        75948197N 30.000
648 Gómez Paris, Gonzalo  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     04126294W 30.000

1083 Gómez Reñe, Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       46011893W 30.000
246 Góngora Aguilar, Francisco de Paula . . . . . . . . .          35035370E 30.000
277 González Arévalo, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . .                 06516622D 30.000

1077 González Bernal, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   31306180Y 30.000
393 González Fernández, José . . . . . . . . . . . . . . . . .                  27215020V 30.000

1011 González González, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   75664174Q 30.000
204 González Grandes, Arturo . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   31185392Z 30.000
489 González Martinez, Ruperto . . . . . . . . . . . . . . . .                 38532599D 30.000

16 González Nicolás, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    38535482V 30.000
951 González Núñez, Víctor Manuel . . . . . . . . . . . . .              08801103S 30.000
406 González Ramos, Santiago . . . . . . . . . . . . . . . . .                  22608751G 30.000
285 González Terraga, Eugenio . . . . . . . . . . . . . . . . .                  52132814W 30.000
749 Granado Ramírez, José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    28502049N 30.000
689 Gregorio Rodríguez, Eugenio Sotero  . . . . . . . . .          07422660P 30.000
266 Guardeño Maiz, Francisco  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  37778305T 30.000
384 Guillamón Riera, Mª Teresa . . . . . . . . . . . . . . . . .                  77263409S 30.000
928 Guruchet Tumas, José María  . . . . . . . . . . . . . . .                15231334K 30.000
145 Gutiérrez Caravante, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   24783150Y 30.000
650 Gutiérrez Díaz, Emiliano . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    08674768L 30.000
399 Gutiérrez Esteban, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . .                  10169130W 30.000
668 Gutiérrez Fernández, José Ramón . . . . . . . . . . .            24768800P 30.000
200 Gutiérrez González, Julián  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  05103549X 30.000
484 Gutiérrez Heredero, Francesc . . . . . . . . . . . . . . .                37308197N 30.000
741 Gutiérrez Ramos, Alfonso . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   11691560Q 30.000
314 Gutiérrez Sánchez, Aniceto . . . . . . . . . . . . . . . . .                  38040651P 30.000
905 Hernández González, Zósimo . . . . . . . . . . . . . . .                06518501W 30.000

1065 Hernández Moreno, Enrique . . . . . . . . . . . . . . . .                 31316550A 30.000
479 Herranz Herranz, Florencio . . . . . . . . . . . . . . . . .                  03049366A 30.000
127 Hilario Lucendo, Juliana  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    70717002Y 30.000
870 Ibarreche Gurtubay, Juan Luis  . . . . . . . . . . . . . .               14880719H 30.000
929 Idueta Aguirrezabala, Juan Carlos  . . . . . . . . . . .            72564006H 30.000
501 Iglesias Mejuto, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   22704700C 30.000
813 Indacoechea Arangoa, Ascensio . . . . . . . . . . . . .              15773653T 30.000
396 Invernón Molina, Ernesto . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 28408081E 30.000
815 Iraola Anchorena, José Luis  . . . . . . . . . . . . . . . .                 72657749J 30.000
590 Jalón Martínez, Tomás  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     16497199N 30.000
940 Jiménez Alba, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      14691464F 30.000
360 Jiménez García, Diógenes  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  31574220G 30.000
111 Jiménez González, Santos . . . . . . . . . . . . . . . . .                  72652525X 30.000
535 Jiménez Jiménez, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     02690623Z 30.000
341 Jiménez Rojas, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     24281198Y 30.000
503 Jimeno Jimeno, Teodoro . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    70230531P 30.000 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

72
82

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 155	 Martes 30 de junio de 2015	 Sec. III.   Pág. 53571

Expediente Apellidos y nombre NIF Total

391 Jordán Calderón, Damián . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   21368546M 30.000
244 Jornet Batlle, Joan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         39829829Q 30.000
299 Juantorena Romaratezabala, Juan María . . . . . .       72417803A 30.000
755 Landin Argibay, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   35239961M 30.000
105 Lara García, Martín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        09707250P 30.000
483 Lara Sánchez, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        38474240R 30.000
693 Lebrato Díaz, Antonio Anselmo . . . . . . . . . . . . . .               08789437X 30.000
386 Lizano Alquezar, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . .                  40937944Z 30.000
359 Llopis Brotons, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . .                 22091349X 30.000
732 Lloreda Rodríguez, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . .                  36949121N 30.000
915 López Fernández, Samuel  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  10546530H 30.000

62 López Gil, José Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       51841454Y 30.000
882 López Jiménez, Evaristo . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    39040111A 30.000
495 López Lorenzo, Manuel Pedro  . . . . . . . . . . . . . .               78049923K 30.000
861 López Martínez, Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    40267176H 30.000
480 López Meneu, Ginés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       73348246G 30.000
977 López Pozo, Juan José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     33804651X 30.000
794 López Regueiro, David . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     32393107E 30.000
101 López Robles, Gerardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     71390327Y 30.000
509 López Rodríguez, Ricardo . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   70495103B 30.000

1066 López Romero, Mario  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      72870449D 30.000
683 Lorenzo Álvarez, José Antonio . . . . . . . . . . . . . .               35967694H 30.000

15 Lozano Ballarín, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . .                37369323G 30.000
260 Lozano González, Felipe . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    71248927X 30.000
431 Luque Fernández, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . .                 31618988Z 30.000
493 Luque Ortigosa, Juan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      74797620X 30.000

74 Lusarreta Erice, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   15771278V 30.000
191 Magariño Vázquez, José María . . . . . . . . . . . . . .               08822174H 30.000

1106 Majadas Hernández, José . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   08714195R 30.000
785 Mani Jiménez, José María . . . . . . . . . . . . . . . . . . 39319998A 30.000
170 Maqueda Castaño, Francisco . . . . . . . . . . . . . . .                28388024K 30.000
612 Marcos Hernández, Antonio  . . . . . . . . . . . . . . . .                 38394679C 30.000
415 Marcos Marcos, Teodoro . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    72870978D 30.000
569 Mareque Fraga, Marcelino  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  32345576D 30.000
368 Marín Añonuevo, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . .               51608879F 30.000
498 Martí Martí, Francisco Manuel . . . . . . . . . . . . . . .                37651752Q 30.000
930 Martiarena Oliden, Miguel Ramón . . . . . . . . . . . .             15910133K 30.000
742 Martín Calderón, Casimiro . . . . . . . . . . . . . . . . . . 14926431Y 30.000
201 Martín González, Indalecio . . . . . . . . . . . . . . . . .                  02074580A 30.000

97 Martín Moreno, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . 05246981Z 30.000
124 Martín Pérez, Antolín . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       50663035S 30.000

1020 Martín Pérez, Agapito Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . 42151144X 30.000
455 Martín Sánchez, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    12700821Z 30.000
226 Martínez Fernández, José Luis . . . . . . . . . . . . . .               02828470E 30.000
599 Martínez Fernández, Domingo . . . . . . . . . . . . . .               35540184D 30.000
773 Martínez García, Jerónimo . . . . . . . . . . . . . . . . .                  23190713C 30.000
276 Martínez García, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      23189925Z 30.000
334 Martínez García, Damián  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   22891658B 30.000
333 Martínez Gómez, Martín . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    74427238C 30.000
376 Martínez Largo, Julio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       40939425T 30.000
690 Martínez Martínez, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    74417743R 30.000
346 Martínez Mondéjar, Pablo . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   37772200J 30.000
217 Martínez Re, Joaquín  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      22428634T 30.000 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

72
82

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 155	 Martes 30 de junio de 2015	 Sec. III.   Pág. 53572

Expediente Apellidos y nombre NIF Total

840 Martínez Vera, Sebastián  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   22897538A 30.000
243 Masip Masip, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 40833044V 30.000

92 Mateu Palau, José María . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78051841F 30.000
931 Meilan Porto, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 35414516J 30.000
830 Melendi Espina, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . .                71613316X 30.000
932 Mendiola Perurena, Juan Manuel . . . . . . . . . . . .             15885409E 30.000
967 Menéndez Uz, Rubén . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      71865963W 30.000
211 Meseguer Alborch, José Emilio . . . . . . . . . . . . . .               20759128H 30.000

1071 Millán Ruano, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      75734772G 30.000
12 Miranda, Antonio Horacio  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   X2668957Z 30.000

1091 Molina García, Vicente  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     19835673J 30.000
1045 Molina Gómez, Bernardino . . . . . . . . . . . . . . . . .                  05875369L 30.000

663 Molina Moreno, Cesáreo . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    50921226P 30.000
800 Molina Valín, Aquilino  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      35985317T 30.000
176 Molinero Molinero, Sindulfo . . . . . . . . . . . . . . . . .                  13054439F 30.000
760 Molinillo Carrasco, Sebastián . . . . . . . . . . . . . . .                75822470A 30.000

67 Molinuevo Urquijo, Enrique . . . . . . . . . . . . . . . . .                  14894869T 30.000
238 Monje Pérez, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . .                  13883577H 30.000
354 Montejo García, José Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   51439201T 30.000
563 Montes Ferrándiz, Miguel  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   45045488B 30.000

1096 Montesinos Herrero, José . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   73737815E 30.000
639 Moraga López, Antonio Manuel . . . . . . . . . . . . . .               24281023S 30.000
860 Morales Petrovic, Errol Claudio . . . . . . . . . . . . . .               46570151G 30.000

7 Morato Domínguez, Luis Miguel . . . . . . . . . . . . .              50145948Z 30.000
666 Moreno Fernández, Miguel . . . . . . . . . . . . . . . . .                  25287667H 30.000

60 Moreno Martínez, Román . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   46512733V 30.000
125 Moreno Tabasco, Enrique . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   06193325T 30.000
344 Morgado Mogedano, Francisco . . . . . . . . . . . . . .               38393299C 30.000
733 Morillas Alcalá, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     02828091B 30.000
583 Morillas Moreno, Carlos . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 05210079G 30.000
788 Motos Sánchez, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    23194438L 30.000

1069 Moyano Raya, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    25289089Z 30.000
371 Muñoz Alonso, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       00647351Q 30.000

95 Muñoz Martín, Avelino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      05875167R 30.000
764 Muñoz Osuna, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75674340Q 30.000
863 Muñoz Segura, César . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      41396875A 30.000
833 Murias Bravo, Armando . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     71860943L 30.000
149 Nacher Ortiz, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     19820425Z 30.000
365 Naranjo González, Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  31566214W 30.000

64 Negueruela Sauto, Francisco José . . . . . . . . . . .            14887377Y 30.000
748 Niebla Toro, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        28300899C 30.000
392 Nodar Martínez, José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      76309163Q 30.000

75 Ochoa Escribano, José Alfonso . . . . . . . . . . . . . . 16001914D 30.000
548 Ogando García, Eloy . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       34716741N 30.000
257 Omenat Andrés, Joaquín . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    73188977X 30.000

1074 Orellana Puerto, Cristóbal . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   31560838P 30.000
1029 Ortega Cárdenes, Ricardo . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42715104X 30.000

786 Ortega Márquez, Armando  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  39130697S 30.000
558 Ortega Yubero, Santiago . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    72868522Z 30.000
914 Ortiz García, José Luis  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     11045179G 30.000
197 Ortiz Gil, Fernando  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        39117151Q 30.000
630 Ortiz Hernáiz, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        16493131S 30.000
842 Paños Gualda, José Antonio . . . . . . . . . . . . . . . .                 38389433H 30.000 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

72
82

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 155	 Martes 30 de junio de 2015	 Sec. III.   Pág. 53573

Expediente Apellidos y nombre NIF Total

300 Parera Rodríguez, Alberto . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   50143069X 30.000
77 Pariente Marín, Félix . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       71246794Q 30.000

593 Pascual Ocio, Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      13284216Z 30.000
418 Pastor Enjuto, Elifio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        70229875L 30.000
416 Pastrana Mencía, Juan Antonio . . . . . . . . . . . . . . 13881850Q 30.000

1 Peña Caravaca, Juan Antonio . . . . . . . . . . . . . . .                50276507W 30.000
521 Peña Jesús, Casimiro . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      26430997H 30.000
144 Peña Monchet, Juan Manuel . . . . . . . . . . . . . . . .                 14219937A 30.000
614 Pereira Ramilo, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      35539805K 30.000
772 Pérez Andreo, Pascual  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     23192410S 30.000

99 Pérez Conde, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        51957055D 30.000
1034 Pérez de León, Daniel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      42900287C 30.000

818 Pérez Hernández, Santos . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   12349271L 30.000
809 Pérez Lara, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75653357D 30.000
913 Pérez López, Rafael  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       71858555T 30.000
305 Pérez Palomo, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      28378978Z 30.000
525 Pérez Roales, Ruperto  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     01623836J 30.000

11 Pérez Vaquero, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      06193189W 30.000
121 Pérez-Juana Beas, Rafael . . . . . . . . . . . . . . . . . . 02521033A 30.000
449 Picazo Tevar, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         37769500G 30.000

1050 Pitart Font, Carlos Enrique  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  40832330Q 30.000
216 Plaza Reinoso, Guzmán . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    07790928T 30.000
325 Polo Mesas, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 21365004M 30.000

1051 Pons Pallas, Ramón . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       78048545T 30.000
345 Poyatos Buendía, Francisco . . . . . . . . . . . . . . . .                 74599466R 30.000
848 Prieto Simón, Matías . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       10170783E 30.000
849 Pubill Cots, Concepción  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    39273178B 30.000
192 Puchau Fabregat, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     22507054J 30.000
228 Pujol Gallardo, Francisca  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   78063257S 30.000
617 Pujol Riart, Pedro  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         41070591C 30.000
395 Pulido Leyva, Juan Domingo . . . . . . . . . . . . . . . .                 39013792L 30.000
604 Quesada Díaz, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     15774596T 30.000

1031 Quintana Pérez, Luis Clemente . . . . . . . . . . . . . . 78460611K 30.000
533 Quintana Santamaría, Juan Antonio . . . . . . . . . .           01377282L 30.000

1006 Quintana Vila, Esteban . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     77891959K 30.000
279 Quintilla Colomina, Luis . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     40840974N 30.000

1052 Ramas Casas, Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76494880P 30.000
394 Ramos Cruz, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         27205806A 30.000
724 Ranero Ibarruri, José Ignacio  . . . . . . . . . . . . . . .                14934860V 30.000

1075 Raposo Guerra, José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      31578204D 30.000
1087 Ratero Fuentes, José María . . . . . . . . . . . . . . . .                 07931050Y 30.000

812 Razquin Gamboa, Juan Antonio . . . . . . . . . . . . .              72648075E 30.000
642 Recalde Undagoitia, Justo . . . . . . . . . . . . . . . . . . 72168408C 30.000
912 Reigada González, José Ángel . . . . . . . . . . . . . .               76549259S 30.000
978 Reigosa Iglesia, Heli . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       33799368V 30.000
142 Renovell Jordán, José Manuel  . . . . . . . . . . . . . .               19507433Y 30.000
726 Reyes Carrión, José Jesús . . . . . . . . . . . . . . . . .                  24878143D 30.000
441 Río Pozos, Honorino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       10168854W 30.000
906 Ríos Chávez, Marino . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       74707330H 30.000
869 Ríos Ríos, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           25288150H 30.000
694 Rivera Ramiro, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     80019749N 30.000
975 Roca Pentinat, Juan  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       39631917L 30.000
850 Rodrigálvarez García, Manuel . . . . . . . . . . . . . . .                71245866P 30.000 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

72
82

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 155	 Martes 30 de junio de 2015	 Sec. III.   Pág. 53574

Expediente Apellidos y nombre NIF Total

499 Rodrigo Vázquez, Joaquín  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  38762434M 30.000
871 Rodríguez Blanco, Mariano . . . . . . . . . . . . . . . . .                  10017787E 30.000
194 Rodríguez Cristóbal, Santos . . . . . . . . . . . . . . . .                 37254081S 30.000
709 Rodríguez Fernández, Avelino  . . . . . . . . . . . . . .               34241633S 30.000
541 Rodríguez Montaño, José . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   08673244J 30.000

6 Rodríguez Pérez, Ernesto . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   40937990Z 30.000
538 Rodríguez Ramiro, Jesús Fernando . . . . . . . . . .           05364002B 30.000
552 Roig Vicente, José Marcos . . . . . . . . . . . . . . . . .                  18898722J 30.000
601 Rojo García, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       71492400M 30.000
572 Roldán Escalona, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   24088272G 30.000
893 Romero Cañizares, Julián . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   04534430A 30.000
576 Romero Navarro, Damián . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   19819841M 30.000
135 Rondón Sánchez, Manuel Sebastián  . . . . . . . . .          28299391F 30.000

1033 Rosa Álvarez, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        78453487G 30.000
641 Ruiz Azcona, Leopoldo . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     14883339Q 30.000
560 Ruiz Gil, Jaime  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                           28385335T 30.000

1059 Ruiz Leco, Juan Manuel  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    29716240X 30.000
588 Ruiz Ruiz, Vicente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                         11362641C 30.000
591 Ruiz Solano, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       16492555Z 30.000

1080 Salazar Verdú, Juan Vicente . . . . . . . . . . . . . . . .                 19859519P 30.000
608 San Rufo Cristóbal, Julián . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   16488099C 30.000
677 Sánchez García, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    30184959N 30.000
952 Sánchez Bardón, Javier  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    80015595K 30.000
331 Sánchez Cantisano, Juan . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   74350893N 30.000
841 Sánchez Correa, José Antonio . . . . . . . . . . . . . .               38762597F 30.000
821 Sánchez de la Calle, Felipe . . . . . . . . . . . . . . . . .                  12223366Q 30.000
160 Sánchez Delgado, José . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 11701047G 30.000

4 Sánchez Díaz, Ángel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       34248485J 30.000
797 Sánchez Edreira, Serafín  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   76309355R 30.000
728 Sánchez Fernández, Juan José . . . . . . . . . . . . .              07780938S 30.000
272 Sánchez García, Alejandro . . . . . . . . . . . . . . . . .                  22655073G 30.000
284 Sánchez Jiménez, Antonio José . . . . . . . . . . . . .              75196596M 30.000
564 Sánchez Mena, Fernando . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   75737157C 30.000
102 Sánchez Reig, Juan Antonio . . . . . . . . . . . . . . . .                 38474933G 30.000
710 Sánchez San Nicolás, Antonio  . . . . . . . . . . . . . .               22408126P 30.000
895 Sánchez Torrejón, Federico . . . . . . . . . . . . . . . . .                  03778271S 30.000
165 Sanchis García, José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      46208455Y 30.000

94 Sancho Ramón, Miguel Manuel  . . . . . . . . . . . . .              19865897S 30.000
1049 Sans Cots, Ramón  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                        78050321M 30.000

366 Sanz Barbera, Alfonso . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      51595361J 30.000
628 Sarasola Isasa, Antonino . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    14935371E 30.000
933 Sarasti Macuso, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . . .                72419206A 30.000
962 Sarmiento Ruiz, José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      24766028L 30.000
934 Sarobe Aldalur, Juan María . . . . . . . . . . . . . . . . .                  15902130E 30.000
126 Saseta San Martín, Carmelo . . . . . . . . . . . . . . . .                 16483839S 30.000
355 Serrano López, Gabriel . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     46208027S 30.000
904 Sola Pinar, Nadal Antoni . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    78051405P 30.000
221 Soria Estudillo, José Manuel . . . . . . . . . . . . . . . .                 26431159L 30.000

22 Soto Moyano, José María . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   04124262V 30.000
1028 Suárez Suárez, Antonio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     42711250C 30.000
1081 Talavera Araujo, Adolfo Jesús . . . . . . . . . . . . . . .                37770740W 30.000

953 Tascón Díez, Buenaventura  . . . . . . . . . . . . . . . .                 09737190W 30.000
570 Teijeiro Bogo, Manuel Fernando . . . . . . . . . . . . .              32383555S 30.000 cv

e:
 B

O
E

-A
-2

01
5-

72
82

Ve
rif

ic
ab

le
 e

n 
ht

tp
://

w
w

w
.b

oe
.e

s



BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 155	 Martes 30 de junio de 2015	 Sec. III.   Pág. 53575

Expediente Apellidos y nombre NIF Total

649 Torres Cristóbal, Guillermo . . . . . . . . . . . . . . . . .                  01377933A 30.000
157 Torres Moraleda, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    24080063Y 30.000
252 Torres Sánchez, José Luís  . . . . . . . . . . . . . . . . .                  03773747E 30.000

1061 Torres Vizcaíno, José  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                      39139092S 30.000
527 Torrillas Carreño, Felipe  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    70317424F 30.000
464 Tortajada Carpintero, Juan Bautista  . . . . . . . . . .           19441921K 30.000
496 Tutusaus Fores, Ignacio  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                    38156160B 30.000
938 Ugarteburu Onaindía, Joaquín  . . . . . . . . . . . . . .               15338845F 30.000
736 Urgell Vandellós, Ricardo  . . . . . . . . . . . . . . . . . .                   38391313N 30.000
731 Usero Moreno, Lucio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                       05602950N 30.000

25 Valles Prats, Luís . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                          37631449E 30.000
976 Vázquez Basanta, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . . 76548786W 30.000
218 Vázquez Gabarrón, Manuel . . . . . . . . . . . . . . . . . 51595240F 30.000
362 Villalva Almiñana, Miguel Ángel . . . . . . . . . . . . . .               15795336V 30.000
539 Villaveirán Abelairas, César Ángel  . . . . . . . . . . .            33810586B 30.000

1062 Vives Zaragoza, Jaime . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     38721358F 30.000
119 Zabala Cincunegui, Juan Julián Carlos . . . . . . . .         72419374X 30.000
41 Zafra Villalba, Gregorio . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     02830260H 30.000

919 Zamora Abadía, Andrés . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                     74302873Q 30.000

      Total 424 expedientes  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .                                        12.720.000

cv
e:

 B
O

E
-A

-2
01

5-
72

82
Ve

rif
ic

ab
le

 e
n 

ht
tp

://
w

w
w

.b
oe

.e
s

http://www.boe.es	 BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO	 D. L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2015-06-29T20:47:00+0200




